
 

  
 

 
 

Circolo Didattico “S.Orso” | Via Divisione Carpazi, 30 - 61032 FANO (PU) 
C. M. PSEE03900Q | C. F. 81004390415 
Tel. 0721 865155 – 865184 | sito www.santorsofano.edu.it 
mail psee03900q@istruzione.it | pec psee03900@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

Prot. n. (vedi segnatura)      Fano, (data del protocollo) 
 
 

ALL’ALBO 
AGLI ATTI 

 
 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA Bando selezione esperti esterni Progetto “Supporto psicologico per il 
personale scolastico, per gli studenti e le famiglie, per rispondere ai traumi e ai disagi derivanti dall’emergenza COVID-
19” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 10093 del 23/11/2021, per il reperimento di Esperti esterni nell’ambito del progetto 
“Supporto psicologico per il personale scolastico, per gli studenti e le famiglie, per rispondere ai traumi e ai disagi 
derivanti dall’emergenza COVID-19”; 
VISTE le domande di partecipazione pervenute; 
VISTO il verbale prodotto dalla commissione di valutazione istanze per selezione figura specialistica per “Supporto 
psicologico per il personale scolastico, per gli studenti e le famiglie, per rispondere ai traumi e ai disagi derivanti 
dall’emergenza COVID-19”; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione nel sito web dell'Istituzione scolastica della graduatoria provvisoria per l'attività di psicologo nell’ambito 
del progetto “Supporto psicologico per il personale scolastico, per gli studenti e le famiglie, per rispondere ai traumi e 
ai disagi derivanti dall’emergenza COVID-19”; 
 
TABELLA VALUTAZIONE TITOLI ESPERTO 
 

Nominativo Modalità di 
selezione 

Punteggio N° di 
graduatoria 

Eusebi Elena esterna 30,00 1 

Pasquini Andrea esterna 28,00 2 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 
La Dirigente Scolastica 

Silvia Faggi Grigioni 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. 
Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011046 - 14/12/2021 - A25c - acquisti materiali - U

Firmato digitalmente da SILVIA FAGGI GRIGIONI

http://www.ddsantorso.gov.it/
http://www.ddsantorso.gov.it/


 

 
 

 
www.santorsofano.edu.it 

 

 
 

PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011046 - 14/12/2021 - A25c - acquisti materiali - U

Firmato digitalmente da SILVIA FAGGI GRIGIONI

http://www.ddsantorso.gov.it/

		2021-12-14T18:15:47+0100
	SILVIA FAGGI GRIGIONI




